DE LOMAS DE ZAMORA - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE
ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: ACONDICIONAMIENTO del Tendido Eléctrico y de la Red de Alumbrado Público en
distintas zonas del Partido de Lomas de Zamora. Presupuesto oficial: $87.629.958,00, (Pesos
Ochenta y Siete Millones Seiscientos Veintinueve Mil Novecientos Cincuenta y Ocho con 00/100).
Valor del pliego: $65.900,00, (Pesos Sesenta y Cinco Mil Novecientos con 00/100). Acto de apertura:
En la Dirección Municipal de Compras y Contrataciones, (Manuel Castro 280), el día 31 de octubre de
2024 a las 11:30 hs.

Fecha de apertura: 2024-10-31 11:30

Presupuesto oficial: 87.629.958,00

Presupuesto oficial moneda: